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§ 231 Asianro 9392/10.03.01.00/2019 
 
 
Satama ja venepaikkaohjelman hyväksyminen nähtävillä oloa varten  
 
 

Va. kaupunkisuunnittelujohtaja Ari Räsänen 
Kaupunkisuunnittelun tukipalvelut 

 
Kuopio on yksi Suomen suurimmista pienvene satamaoperaattoreista. Vuok-
rattavia venepaikkoja on yli 6 000 kappaletta. Ohjelma on päivitys vuonna 
2008 laaditulle Kuopion venesatamat 2008 - 2015 selvitykselle, jonka avulla 
saadaan vastauksia peruskorjaus- ja uusinvestointi tarpeisiin. Selvitystyön 
myötä on mahdollista optimoida suunnitteluaikataulua investointitarvetta 
vastaavalle tasolle sekä verrata palvelun tasoa toisiin keskeisiin kaupunkeihin. 
 
Kuopion strategian 2030 tavoitteen mukaan on olla hyvän elämän pääkau-
punki, joka on edelläkävijä terveys-, ympäristö- ja hyvinvointiosaamisessa.  
Satama- ja venepaikkohjelma on laadittu tukemaan tätä strategian tavoitetta, 
lisäämään osaltaan hyvinvointia ja arjen rikkautta. 
Ohjelman toteutus ja valmistelu 
 
Ohjelman valmistelemisesta on vastannut ohjausryhmä, jossa oli jäseniä kau-
punkisuunnittelupalveluista, rakentamisen ja kunnossapidonpalveluista sekä 
konsultilta. Palveluohjelman laatimisesta on tiedotettu ”Kuopio suunnittelee 
ja rakentaa 2018” -julkaisussa ja se on esitelty kaupunkirakennelautakunnalle 
elokuussa 2018. 
 

Ohjelman tavoitteet ja jatkotoimenpiteet 
 

Ohjelman pääasiallinen tavoite on toimia työkaluna satama- ja venepaikkojen 
hallinnassa, sekä apuna suunnitteluresurssien ja investointien aikataulutta-
misessa. Ohjelman tavoitteena on myös jakaa tietoa kuntalaisille eri satamien 
ja venepaikkojen palveluista ja niiden saavutettavuudesta. Raporttia päivite-
tään jatkossa kymmenen vuoden kierrolla. 
 

 
Vaikutusten arviointi Satamat ja venepaikat tarjoavat kuntalaisille mahdollisuuden hyvinvointia 

lisäävään virkistäytymiseen vesialueilla ja mahdollisuuden tutustua mm. kan-
salliseen kaupunkipuistoon ja sen tarjoamiin mahdollisuuksiin Kallavedellä. 
Vierasvenelaituriverkosto avaa kaupungin toisesta näkökulmasta myös mat-
kailijoille, jotka pystyvät hyödyntämään mm. lukuisia elinkeinoelämän palve-
luja kaupungissa vieraillessaan.  

 
 
Esitys Esitän, että kaupunkirakennelautakunta hyväksyy Satama ja venepaikkaoh-

jelman 2019 - 2028 nähtävillä oloa varten. 
 
 
Liitteet 14 9392/2019 Kohdekortit 1-93 
 15 9392/2019 Satama- ja venepaikkaohjelma 
 
  

Valmistelija  
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Matti Nikoskelainen puh. +358 44 718 5711  
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Jari Kyllönen 

 
Lautakunta hyväksyy va. kaupunkisuunnittelujohtajan esityksen. 
 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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